Совет муниципального образования

городского округа «Воркута»

«Воркута» кар кыштлöн

муниципальнöй юкöнса Сöвет

ПОМШУÖМ

РЕШЕНИЕ

20 октября 2023 года      № 533

Республика Коми, г. Воркута

О внесении изменения в решение Совета муниципального образования

городского округа «Воркута» от 16.06.2023 № 493 «О дополнительных мерах

социальной поддержки Морякову Александру Николаевичу»

В соответствии со статьей 2 Закона Российской Федерации от 25.06.1993 №

5242-1 «О праве граждан Российской Федерации на свободу передвижения, выбор

места пребывания и жительства в пределах Российской Федерации», руководствуясь

статьями 56, 59 Устава муниципального образования городского округа «Воркута»

Совет муниципального образования городского округа «Воркута» решил:

1. Внести в приложение к решению Совета муниципального образования

городского округа «Воркута» от 16.06.2023 № 493 «О дополнительных мерах

социальной поддержки Морякову Александру Николаевичу» следующее изменение:

в абзаце третьем пункта 3 слова «и его проживание» заменить словами «, с

отметкой о регистрации заявителя по месту жительства (постановкой заявителя на

регистрационный учет по месту жительства)».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета муниципального

образования городского округа «Воркута»                     О.Ю. Павленко